

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT09468600011**
Progressivo di invio: **TMf**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01220960866**
Codice fiscale: **01220960866**
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NAZIONALE**
Numero civico: **31**
CAP: **94100**
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Protocollo M2 3786

DEL 09.06.2024

Recapiti

Telefono: **0935561489**
E-mail: **info@ambientetecnologia.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-03-31** (31 Marzo 2024)
Numero documento: **PA174**

Importo totale documento: 1968.99

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: CIG - ASSORO

Descrizione bene/servizio: MARZO 2024 - Convenzione ns.prot.2858 del 21.02.2020 - CIG A050E8EDB1

Quantità: 1.00

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 1

Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica

Quantità: 29.74

Unità di misura: T

Valore unitario: 1.06

Valore totale: 31.5244

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 2

Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica

Quantità: 29.74

Unità di misura: T

Valore unitario: 76.94

Valore totale: 2288.1956

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 3

Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica

Quantità: 29.74

Unità di misura: T

Valore unitario: 8.49

Valore totale: 252.49260000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 4

Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB

Quantità: 29.74

Unità di misura: T

Valore unitario: 13.32

Valore totale: 396.1368

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **29.74**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **49.36840000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **29.74**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **134.42480000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale - Verbale SRR n.05 del 28.11.2023**
 Quantità: **29.74**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **6.45**
 Valore totale: **191.823**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **29.74**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **22.13**
 Valore totale: **286.23952968**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **29.74**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **72.48**
 Valore totale: **51.07095552**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale CdA SRR n.10 del 06.10.2023**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-1891.29**
Valore totale: **-1891.29**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **1789.99**
Totale imposta: **179.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-04-30** (30 Aprile 2024)
Importo: **1789.99**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it



Logout

Gestione Schede

Elenco CIG acquisiti

Lista CIG/CUP da integrare

Rubrica Operatori Economici

Rubrica incaricati

Guida al Servizio

Utente: VICINO FILIPPO Profilo corrente: RUP

COMUNE DI CERAMI COMUNE DI ASSORO COMUNE DI LEONFORTE COMUNE DI NISSORIA ...

Dettaglio Gara

Ritorna

informazioni sulla gara

Stazione Appaltante

Denom.ne della Stazione Appaltante competente	COMUNE DI ASSORO
Codice Fiscale Amministrazione Competente	00052420866
Codice AUSA	0000155534
Codice univoco centro di costo	DA25A832-4680-4540-AEA1-4E3DA114DF3E
Denominazione del centro di costo nell'ambito della Stazione Appaltante	UFFICIO TECNICO
RUP che ha in carico la gara	VCNFPP65E17F900Z
Numero Gara	9573371 (da utilizzare in sede di versamento del contributo da parte della SA)
Oggetto della Gara	Servizio e smaltimento dei rifiuti non pericolosi presso la piattaforma integrata dei R.S.U. sita in contrada Cozzo Vuturo nel Comune di Enna - Ambiente e Tecnologia Srl - periodo gennaio - dicembre 2024
Data Creazione	24/02/2024
Importo complessivo Gara	€ 20.000,000
Importo contributo SA	€ 0,000
Numero totale dei Lotti	1
Settore attività della SA	Ordinario
Modalità di indizione	
Modalità di indizione servizi di cui all'allegato IX	
Modalità di realizzazione	Convenzione
Strumenti per lo svolgimento delle procedure	Procedura svolta in modalità tradizionale o "cartacea"
Motivo urgenza	
CIG relativo all'accordo quadro/convenzione cui si aderisce	
Stato gara	Confermato (24/02/2024)

Data Cancellazione

Data perfezionamento bando 24/02/2024

Gara esclusa dall'acquisizione obbligatoria dei requisiti ai fini FVOE SI

Estrema urgenza/Esecuzione di lavori di somma urgenza NO

Link ai documenti relativi all'affidamento diretto in somma urgenza e protezione civile

Categorie merceologiche oggetto della fornitura di cui al DPCM soggetti aggregatori* Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre 2015

Motivazione richiesta CIG Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

La stazione appaltante agisce per conto di altro soggetto?

Modifica Gara

Storico Pubblicazioni

Tipo pubblicazione

Data pubblicazione

Allegati

Perfezionamento

24/02/2024

visualizza

Inizio elenco

Precedenti

Successive

Fine elenco

Visualizzati 1/1 Elementi

informazioni sui lotti componenti

Lotto CIG [A050E8EDB1]

Data creazione lotto 24/02/2024

Oggetto Servizio e smaltimento dei rifiuti non pericolosi presso la piattaforma integrata dei R.S.U. sita in contrada Cozzo Vuturo nel Comune di Enna - Ambiente e Tecnologia Srl - periodo gennaio - dicembre 2024

Importo del lotto € 20.000,00

di cui per opzioni N.D.

di cui per attuazione della sicurezza N.D.

Importo contributo per il partecipante € 0,00

Data Cancellazione Lotto

Data inibizione di pagamento

Data scadenza pagamenti 31/12/2022

Ora scadenza pagamenti 12:00

Data pubblicazione 31/12/2022

CPV Prevalente 90533000-2 Servizi di gestione discariche di rifiuti

CPV Secondarie

Scelta del contraente Affidamento diretto

Categoria merceologica di cui al DPCM soggetti aggregatori Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre 2015

Tipo appalto riservato

Oggetto principale del contratto Servizi

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_42761308	Data richiesta	03/03/2024	Scadenza validità	01/07/2024
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AMBIENTE E TECNOLOGIA S.R.L.
Codice fiscale	01220960866
Sede legale	VIA NAZIONALE, 31 94100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.